
Platební a storno podmínky 

• rezervace je podmíněna zaplacením zálohy ve výši 50% z celkové ceny pobytu
• platba musí být uhrazena do 14 dní od uskutečnění rezervace pobytu 
• pokud nedojde k úhradě zálohy ve stanoveném termínu , bude rezervace 

automaticky stornována
• příjezd na ubytování je možný od 15.00 h. 
• odjezd je nutný do 11.00 h. 
• Možná včasná domluva s ubytovatelem 
• Při zrušení rezervace je požadován storno poplatek ve výši 
• 10% z celkové ceny , je-li ubytování zrušeno 2 měsíce před sjednaným 

termínem 
• 30% z celkové ceny , je-li ubytování zrušeno 1 měsíc před sjednaným 

termínem 
• 50% z celkové ceny , je-li ubytování zrušeno 14 dnů před sjednaným termínem
• Storno poplatek nebude placen v případě zrušení smlouvy z důvodu zásahu 

vyšší moci ( epidemiologická karanténa,lockdown, vládní nařízení 
znemožňující pobyt) 


